m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detailauswertung

IAaki, Jauregi Ormazabal Gesamt-Zeit: 4:30:44

Verein: Lagun Onak M B
Startnummer: 262

CAMILLE EXTREME 2019 Strecken-Platzierung: 150 (von 555)
Bestzeit der Strecke: 3:09:39

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 121(von 401)

CAMILLE ABS MASCULINO Bestzeit in der Kategorie: 3:09:39
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Avituallamie  33:43 168 8:22 217 8:22 33:43 168 8:22 217 8:22
Avituallamie  35:47 191 10:47 239 10:47 1:09:30 181 19:08 229 19:08
Subida Ezkar  1:00:17 172 18:52 213 18:52 2:09:47 173 37:54 217 37:54
KV Ezkaurre 50:59 108 15:19 131 15:19 3:00:46 157 52:12 193 52:12
Colladode E  12:02 88 4:43 108 4:43 3:12:48 142 56:03 175 56:03
Avituallamie  26:13 95 8:30 114 8:30 3:39:01 133 1:04:33 165 1:04:33
Punta Kanas 12:14 98 4:08 119 4:08 3:51:15 133 1:08:41 165 1:08:41
Punta Armaii 8:29 119 2:43 148 2:43 3:59:44 127 1:11:24 157 1:11:24
META 31:00 97 9:41 121 9:41 4:30:44 121 1:21:05 150 1:21:05
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